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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  Общий отдел    

      

1  Протоколы II-IV пленумов райкома КПСС 23.01.-

01.06.1984 

185 ОЦ 

      

2  Протоколы V-VII пленумов райкома 

КПСС 

21.09.-

21.12.1984 

140 ОЦ 

      

3  Материалы к протоколу V пленума 

райкома КПСС 

21.09.1984 106 ОЦ 

      

4  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 5-8 

13.01.-

06.02.1984 

152 ОЦ 

      

5  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 9-10 

28.02.-

16.03.1984 

136 ОЦ 

      

6  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 11-13 

30.03.-

27.04.1984 

182 ОЦ 

      

7  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 14-17 

11.05.-

22.06.1984 

195 ОЦ 

      

8  Протоколы бюро райкома КПСС 

 №№ 18-23 

29.06.-

17.08.1984 

170 ОЦ 

      

9  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 24-26 

24.08.-

28.09.1984 

185 ОЦ 

      

10  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 27-30 

12.10.-

13.11.1984 

182 ОЦ 

      

11  Протоколы бюро райкома КПСС  

№№ 31-33 

30.11.-

28.12.1984 

178 ОЦ 

      

12  Материалы к протоколам заседаний бюро 

райкома КПСС №№ 5-12 

13.01.-

13.04.1984 

183 ОЦ 

      

13  Материалы к протоколам заседаний бюро 

райкома КПСС №№ 13-21 

27.04.-

27.07.1984 

143 ОЦ 
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14  Материалы к протоколам заседаний бюро 

райкома КПСС №№ 22-25 

10.08.-

14.09.1984 

141 ОЦ 

      

15  Материалы к протоколам заседаний бюро 

райкома КПСС №№ 26-32 

28.09.-

14.12.1984 

126 ОЦ 

      

16  Материалы к протоколам заседаний бюро 

райкома КПСС №№ 33 

28.12.1984 104 ОЦ 

      

17  Протоколы № 1 собрания партийно-

хозяйственного актива Ленинского района 

16.08.1984 51 ОЦ 

      

18  Справки, информации и другие 

документы о выполнении постановлений 

бюро райкома КПСС по вопросам 

организационно-партийной работы 

25.03.1983 

10.08.1984 

105  

      

19  Справки, информации и другие 

документы о выполнении постановлений 

бюро райкома КПСС по вопросам 

идеологической работы 

29.12.1982 

13.07.1984 

170  

      

20  Справки, информации и другие 

документы о выполнении постановлений 

бюро райкома КПСС по вопросам 

идеологической работы 

29.12.1982 

14.12.1984 

125  

      

21  Справки, информации и другие 

документы о выполнении постановлений 

бюро райкома КПСС по вопросам 

промышленности и бытового 

обслуживания населения 

29.12.1982 

16.11.1984 

169  

      

22  Планы работы отдела 03.01.-

26.12.1984 

26  

      

23  Ведомости по выдаче заработной платы 

работникам райкома КПСС и 

освобожденным работником парткомов 

13.01.-

30.12.1984 

172  

      

24  Карточки лицевых счетов по начислению 

заработной платы работникам райкома 

КПСС и освобожденным работникам 

парткомов 

01.01.-

31.12.1984 

82  

      

25  Акты ревизионной комиссии районной 

партийной организации о финансово-

хозяйственной деятельности райкома 

КПСС 

12.01.-

11.10.1984 

14  
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  Организационный отдел    

      

26  Планы работы отдела 04.05.-

29.11.1984 

13  

      

27  Планы проведения совещаний с 

секретарями первичных партийных 

организаций района 

06.01.-

07.12.1984 

12  

      

  Отдел пропаганды и агитации    

      

28  Планы работы отдела 03.01.-

30.11.1984 

25  

      

29  Протоколы заседаний внештатного 

сектора печати райкома КПСС, справки 

парторганизаций о состоянии работы 

стенной печати на предприятиях и в 

организациях района 

16.07.-

28.12.1984 

57  

      

30  Справки, информации секретарей 

партийных организаций об итогах занятий 

в системе партийной учебы 

24.01.-

02.11.1984 

60  

      

31  Планы работы районной школы по 

контрпропаганде при райкоме КПСС, 

справки парторганизаций по проведению 

идейно-политической работы 

17.10.-

20.12.1984 

27  

      

32  Планы работы районного совета 

общественности, справки, информации 

партийных организаций о работе с 

населением по месту жительства 

03.01.-

21.09.1984 

110  

      

33  Протоколы заседаний совета по массово-

политической работе и материалы к ним 

12.01.-

25.11.1984 

76  

      

  Промышленно-транспортный отдел    

      

34  Планы работы отдела 03.01.-

11.10.1984 

22  

      

35  Планы работы совета экономического и 

социального развития района 

21.01.-

14.12.1984 

13  
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36  Протоколы секции совета экономического 

и социального развития района при 

райкоме КПСС, справки, информации 

партийных организаций по организации и 

развитию соцсоревнования, распростра-

нению и внедрению передового опыта на 

предприятиях и в организациях района 

25.01.-

18.07.1984 

167  

      

37  Протоколы секции совета экономического 

и социального развития района при 

райкоме КПСС, справки, информации 

партийных организаций по организации и 

развитию соцсоревнования, распростра-

нению и внедрению передового опыта на 

предприятиях и в организациях района 

10.10.-

31.12.1984 

93  

      

38  Справки, информации и другие 

документы партийных организаций 

района о шефской помощи 

промышленных предприятий колхозам и 

совхозам республики 

05.01.-

29.12.1984 

80  

      

  Документы первичной партийной 

организации 

   

      

39  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

31.01.-

25.12.1984 

157  

 

 


