ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

 Π -4827

Ленинский райком КПСС г. Йошкар-Олы

ФОНД № П-4827

опись № 18

дела постоянного хранения за 1984 год

на 5 листах

№ п/п	индекс дела	Заголовок дела			Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания	
1	2			3		4	5	6
Общий отдел								
1		Протоколы I	I-IV плен	нумов райко	ма КПСС	23.01 01.06.1984	185	ОЦ
2		Протоколы КПСС	V-VII	пленумов	райкома	21.09 21.12.1984	140	ОЦ
3		Материалы райкома КПО	-	гоколу V	пленума	21.09.1984	106	ОЦ
4		Протоколы №№ 5-8	бюро	райкома	КПСС	13.01 06.02.1984	152	ОЦ
5		Протоколы №№ 9-10	бюро	райкома	КПСС	28.02 16.03.1984	136	ОЦ
6		Протоколы №№ 11-13	бюро	райкома	КПСС	30.03 27.04.1984	182	ОЦ
7		Протоколы №№ 14-17	бюро	райкома	КПСС	11.05 22.06.1984	195	ОЦ
8		Протоколы №№ 18-23	бюро	райкома	КПСС	29.06 17.08.1984	170	ОЦ
9		Протоколы №№ 24-26	бюро	райкома	КПСС	24.08 28.09.1984	185	ОЦ
10		Протоколы №№ 27-30	бюро	райкома	КПСС	12.10 13.11.1984	182	ОЦ
11		Протоколы №№ 31-33	бюро	райкома	КПСС	30.11 28.12.1984	178	ОЦ
12		Материалы і райкома КПО	1		ний бюро	13.01 13.04.1984	183	ОЦ
13		Материалы і райкома КПО	-		ний бюро	27.04 27.07.1984	143	ОЦ

Крайние

Кол-во

Приме-

Индекс

1	2	3	4	5	6
14		Материалы к протоколам заседаний бюро райкома КПСС №№ 22-25	10.08 14.09.1984	141	ОЦ
15		Материалы к протоколам заседаний бюро райкома КПСС №№ 26-32	28.09 14.12.1984	126	ОЦ
16		Материалы к протоколам заседаний бюро райкома КПСС №№ 33	28.12.1984	104	ОЦ
17		Протоколы № 1 собрания партийно- хозяйственного актива Ленинского района	16.08.1984	51	ОЦ
18		Справки, информации и другие документы о выполнении постановлений бюро райкома КПСС по вопросам организационно-партийной работы	25.03.1983 10.08.1984	105	
19		Справки, информации и другие документы о выполнении постановлений бюро райкома КПСС по вопросам идеологической работы	29.12.1982 13.07.1984	170	
20		Справки, информации и другие документы о выполнении постановлений бюро райкома КПСС по вопросам идеологической работы	29.12.1982 14.12.1984	125	
21		Справки, информации и другие документы о выполнении постановлений бюро райкома КПСС по вопросам промышленности и бытового обслуживания населения		169	
22		Планы работы отдела	03.01 26.12.1984	26	
23		Ведомости по выдаче заработной платы работникам райкома КПСС и освобожденным работником парткомов	13.01 30.12.1984	172	
24		Карточки лицевых счетов по начислению заработной платы работникам райкома КПСС и освобожденным работникам парткомов	01.01 31.12.1984	82	
25		Акты ревизионной комиссии районной партийной организации о финансово-хозяйственной деятельности райкома КПСС	12.01 11.10.1984	14	

1	2	3	4	5	6		
Организационный отдел							
26		Планы работы отдела	04.05 29.11.1984	13			
27		Планы проведения совещаний с секретарями первичных партийных организаций района	06.01 07.12.1984	12			
		Отдел пропаганды и агитации					
28		Планы работы отдела	03.01 30.11.1984	25			
29		Протоколы заседаний внештатного сектора печати райкома КПСС, справки парторганизаций о состоянии работы стенной печати на предприятиях и в организациях района	16.07 28.12.1984	57			
30		Справки, информации секретарей партийных организаций об итогах занятий в системе партийной учебы		60			
31		Планы работы районной школы по контрпропаганде при райкоме КПСС, справки парторганизаций по проведению идейно-политической работы	17.10 20.12.1984	27			
32		Планы работы районного совета общественности, справки, информации партийных организаций о работе с населением по месту жительства		110			
33		Протоколы заседаний совета по массовополитической работе и материалы к ним	12.01 25.11.1984	76			
Промышленно-транспортный отдел							
34		Планы работы отдела	03.01 11.10.1984	22			
35		Планы работы совета экономического и социального развития района	21.01 14.12.1984	13			

1	2	3	4	5	6
36		Протоколы секции совета экономического и социального развития района при райкоме КПСС, справки, информации партийных организаций по организации и развитию соцсоревнования, распространению и внедрению передового опыта на предприятиях и в организациях района	25.01 18.07.1984	167	
37		Протоколы секции совета экономического и социального развития района при райкоме КПСС, справки, информации партийных организаций по организации и развитию соцсоревнования, распространению и внедрению передового опыта на предприятиях и в организациях района	10.10 31.12.1984	93	
38		Справки, информации и другие документы партийных организаций района о шефской помощи промышленных предприятий колхозам и совхозам республики		80	
Документы первичной партийной организации					
39		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро и планы работы	31.01 25.12.1984	157	